Договір вважається укладеним до 28.02.2022 та
уклали цю Додаткову угоду до договору про
закупівлю електричної енергії № 71011003598 від
02.02.2021р. Сторони дійшли згоди внести зміни в
п.2.4. Договору , виклавши його в наступній
редакції : " Загальна сума договору становить
125957,09 грн. ( Сто двадцять п'ять тисяч дев'ятсот
п'ятдесят сім грн.09 коп.) ( в т.ч.ПДВ 20992,85 )
грн. Сума цієї додаткової угоди з 01.01.2022року по
28.02.2022 рік становить 25191,42 грн. ( Двадцять
п'ять тисяч сто дев'яносто одна гривня 42 копійки )
з ПДВ, що не перевищує 20 % суми, визначеної в
договорі за 2021 рік. Загальна сума договору
становить 151148,51 грн. ( Сто п'ятдесят одна
тисяча сто сорок вісім гривень 51 копійка ) в т.ч.
ПДВ ".